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Report on the (Sta.ndalone) Finandal Statements

•
We have audited the accompanying standalone financial statements of MIs AGARWAL MEADOWS
PRIVATEUMITED, which comprise the BalanceSheet asat 31$tMarch, 201S, the Statement of Profrt and
loss, for the year then ended and a summary of the significant accounting policies and other

explanatory information.

Management's Responsibility for the (Standalone) Financial Statements

•

The management and Board of Directors of the Company are responsible for the matters stated in
Section 134(5) of the Companies Act, 2013 ('the act') with respect to the preparation of these financial
statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash flows
of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, Including the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with rule 7 of Companies (Accounts)
Rules. 2014. This responsibility includes maintenance of adequate accounting records in accordance
with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies;
making judgments and estimates that are reasonable and prudent; design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls, that are operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the'financial statements that give a true and fairview and are free from material misstatement, whether
due to fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We have
taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing sta.ndards and matters which
are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules made
thereunder. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under
Section 143(10) of the Act.Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan
and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial stat.ement$ are free

from material misstatement.

Director

audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in
statements. The procedures selected depend on the aUdit9r..Siudgmentr including theCtR IIF cU
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assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or
error. In making those risk assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the
Company's preparation of the financiiil statements. that give a true and fair view, in order to design
audit procedures that are appropriate in the circu.mstao¢es, but not for the purpose of expressing an
opinion on whether the Company ha~.in place an adequate Internal financial controls system over
financial reporting and the operating effectiveness of such controls An audit also includes evaluating the
appropriateness of accounting poHcl.e! used and the reasonableness of the accounting estimates made
by the Company's management and Board of Directors, as well as evaluating the overall presentation of
the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our' audit opinion.

Opinion• In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the Act in the manner so required and
give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India of the
state of affairs of the Company as at 31$tMarch 2015, its profit/loss for the year ended on that date

Report on OtherLegal and Regu.latory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2015 ("the Order") Issued by the Central
Government of India in terms of ~ub-section (11) Of sectlon143 of the Act, we give in the Annexure
a statement on the matters Specified in paragraphs 3 and 4 of the said Order.

2.

a)

• b)

c)

d)

As required by section 143(3) of the Act,we further report that:

we have sought and obtained aU the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necess;1ryfor the purpose of our audit;

in our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so
far as appears from our examination of those books;

the Balance Sheet, & Statement of Profit and Loss, and dealt with by this Report are in
agreement with the books of account;

in our opinion, the aforesaid. financial statements comply with the applicable Accounting
Standards specified under Section.133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)
Rules 2014

.e) on the basis of written representationS received from the directors as on March 31, 2015, and
taken on record by the Board of Directors, none ofthe directors Is disqualified as on March 31,
2015, from being appointed irector in terms of Section 164(2) of the Act

LLR nru.u
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f) In our opinion and to the best of ourinforrnation and accordingto the explanations.givento us,
we report as under with respect to other matters to be included in the Auditors Report in
accordancewith Rule11of the ComPC)nies(Audltand Auditors) Rules,2014:

i. The Company does not have any pelldiogJitigations which would impact its financial
position.

ii. The Company did not have any long-term contracts including deriVative cO')tracts;as
such the question of commenting on iilnymaterial foreseeable lossesthereon does not
arise. 0

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor
Educationand Protection Fundby the.compa.ny.The question of delay in transferring
suchsumsdoes not arise.

For Agrawal R. Kumar 8.Co.

ChatteredAccountants

Partner

CER·rlFlED
TRUE copy

M.No.084636

Place : Delhi

Date:28th Aupat, 2015
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ANNEXURETOTHEAUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph 1 of Report on Other Legaland Regulatory Requirements of the auditors'
report of even date to the members of MIS AGARWALM~DOWS PRIVATELIMITED on the financial
statements for the year ended 31stMattti201S)

On the basis of such checks as we considered appropriate and according to the information and
explanationsgivento usduring the course.·ofour audit, we report that:

i. (a). The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative
detailsandsituation of fixed assets;
(b). As explained to us, fIXed assetshave been PhYsicallyverified by the managementat regular
intervals;asinformed to us no materialdiscrepancie.swerenoticed on suchverification;

• Ii. .(a). Physical verification of inventories has been conducted at reasonable intervals by the
management;N.A.
(b). The procedures of physical verification of inventory followed by the management are
reasonableand adequate in relation to the sizeof the companyand the nature of its business.
(c).Accordingto information and e~pla.nationgivento us,the company is maintaining proper record
for the purpose of input and flna.1productsl hOWever,no stocks register regardingconsumptionof
rawmaterial and semifinished goodshavebeenmaintainedby the company. Thestocksh.ve been
taken,valued and certified by the management.Nomaterialdiscrepancieswere noticedrbnphysical
verification and if so,the samehavebeenproperlydealt with in booksof account.

iii. (a).Thecompanyhasnot granted any loansor advancesin the nature of loansto parties coveredin
the registermaintained under section189of the Act.

•
iv. In our opinion and according to the information and explanationsgiven to \.is,.there is adequate

internal control systemcommensurateWiththe sizeofthe. Companyand the natyre of its business,
for the purchaseof fixed assetsand for the saleof ser\li~~s.Further, on the basiSof our el«imination
-of the booksand recordsof the Company·and accordingto the information and explanationsgiven
to us,nomajor weaknessha.snot beennoticedOrreported•

v, TheCompanyhasnot acceptedanydepositsfrom the public covered under Section73 to 76 of the
CompanIesAct, 2013

vi. As informed to us,the Central Government hasnot prescribedmaintenanceof cost recordsunder
sub-section(1) of Section148 of the Act

vii. (a) According to the information and explanationsgiven to us and based on the records of the
company examined by us, the company is regular in depositing the undisputed statutory dues,
includingProvident Fund, , Employees'State Insurance,Income·tax,Sales-tax,Wealth Tax,Service
Tax,CustomDuty, Ex.ciseDuty and other material statutory dues,asapplicable,with the appropriate
authorities in India;
(b) According to the information and.ex.planationsgiven to us and based on the records of the
companyexamined by us, there are ,,0 dues of Income Tax,Wealth Tax, ServiceTax,SalesTax,
.CustomsDuty and ExciseDutywhich havenot b~e:~d~p~ited on accountof anydisputes-

'~~~:~'~~~. LLR'flFI EDlr'i-' ,,~y,:~ TRUE COpy
l f·Jf /\G/',~.\"/;~Lr.1EACO'v'/S p'Jr LTD.

~ D:;('ctor
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(c)Therehasnot beenan occasionin caseof the Companyduring the year under report to transfer
any sums to the Investor Edu(:ationand Protection Fund. The .question of reporting delay in
transferringsuchsumsdoesnot arise.

viii. Company'saccumulated lossesare Nil during the financi..1year covered by our audit and Rs. Nil in
the immediately precedingfinandal year. The companydoes not have accumulated lossesat the
endofthe financialyear.

ix. 'According to the records of the company ~xamined by us and as per the information and
explanations given to us, the company has availed of loans from banks and has not issued
debentures

x, In our opinion, and accordingto the informa~ionand~xplanationsgiven to us,the Companyhasnot
givenanyguaranteefor loan taken byothersfrom abankor financi.alinstitution during the year

• xi. In our opinion, andaccordingto the information andexplanationsgiven to us/lhe c;ompanyhasnot
raisedanyterm loansduring the year

xii. During the course of our examination of the books and recards of the company, carried in
accordancewith the auditing standardsgenerallYacceptedin India, we haveneither come across
any instanceof fraud on or by the Companynoticedor reported during the course·of our audit nor
havewe been informed of anysuchinstancebythe Management.

• Partner

CERTIFIED
TIZUE COpyFor Agrawal It.Kumar • Co.

CharteredAccountuu

(FlUf.008853N).. h
(R._~T

For AGARWAL MEADO~\'S PVT.LTD.

~ Director

M.No.084636

Place: Delhi

Date:28th Aupat, 2015
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I. EQUITYAND UABILmES

Short·Term Borrowlnas
Trade Pavables
Other Current Uabillties
Short-Term Provisions

Non-<:onent investments
Deferred tax as$ets (net)
LOna term loans and advances.
Other non-current assets

Current investments
(b) Inventories
(c) Trade receivables

Cash and cash equivalents
Short-term loans.and advances

1
2

6O.84S,sos
196,921

TotalEquityaUo,bilht.,I

2,927,000
3,622.256

2,927,000
3.584.026

175.181

4
5
6
7

a

9

3,600,000
11

12
13
14
IS
16

6O.84S,sos
296.902

TotalAssets
2S

n!enM ........ _,_--... __ .. ,.,. .. .....,.,pMfIII ...... ~
fIIII""_ Slwtftt~ to .. _Jt«pqrtfl/ .... _,
AGRAWAL ItKUMAR &. CO.

CHARTEREDACCOUNTANTS
-008853H)

Partner
Membership No. : 084636

~AtM~

J.P.Agarwal SanjayAgarwal
(DIRECTOR) (DIRECTOR}
DIN.oo235316 DIN'()o23S3S1



fDepreciatiion :andAmortization Expense
Adl1'l1l'\istrative Expenses

19

315.145
921

20
21
22
21
24

294,150
1,169
585

Total Exptmses (IV)
before exceptional and extraordinary Itemsand tax (UI-IV)

Income tax of Earllar Year

before extraordinary Itemsand tax (V • VI>

•

31,234
162



AGARWAL MEADOWS PVT LTD
Notes .Forming Integral Part 0/ the Ba/alKe S"etGS Qt""St MARCH, 2015
Note: 1Share

Sr.
No Particulars

•

100000EquityShares of Rs.100/- each. 10,000,000

2
2,927,1)00

A. Recondllatlon of Shares outstanding at the beginning and at the end of re ...1, period
Particulars No. of Shares F1curesas

at 31-4)3..2015
At the Beginningof Period 29,270 2j927,OOO
IssuedDuring the Period Nil NU
Outstandingat the end of Period 29.270 2.927.000
B.Thecompany hasonly one classof equity shares having par vatue of Rs. tOO Per share. Each
holder of equity sharesisentitled to onevote per share,
In the event of Uquidation of the company. the hOlder of equity shareswill be entitled to receive
remaining assetsof the company~after distribution of all pr..-enlral amounts. The distribution witl
be in proportion to the number of eqUity $haresheld bVthe sharehotders.
C. Details of ~.~re.I'lOld,er

FOR AGARWAL M£ADOWd-.S.p. LTD.. .-:r;:.k
I.P,Auarwa( S jayAda"".r

(DIRECTOR) (DIRECTOR)
OlN-0023S316 DIN-0023S3S3

Note: 2Reserve &.Surplus



Notes Forming Integral Part oj the

Sr.
No

Filum as at
31st March

2015
1 Capital Reserve

3,622256
3,584,026

38,230

2 Securities Premium reserve
3 Surptus (Profit & Loss Account)

Balance brought fo·rward from previous YC!i!.f
Add: Profit for the eriad

3584,026
3,S14,S4S

69,481

•

Total," 3,622,256

Filum asat
31stMarch

201S

3584026

Sr.
No

Sr.
No

1

Note: 3Lon TermBo"owings

175,181
175,18l

FJaures as at
31st March

2014
1 Bonds I Debentures
2 IcrmLoan

- From Bank
- From Other Parties

175,181
loans &AdvancesFrom Related Parties
loans From Directors

2

Total 10• US,181

Sr.
No

Note: 4 Shott Term

Sr.
• No

J.P.A8laNlaJ
(DIRECTOR)

DIN-00235316

:r:~~
,..-

Sanjay Agarwal
(DIRECTOR)
01



Sr.
No

1
2
.3
4
5

Note'

Sr•
• No.rrl~~~~~~~

2
21,215 31,234

•

FQRA~~t:~WS.~_
II__' _~

(DIRECTOR) (DIRECTOR,
DIN-00235316



Note: B FiKed Asset
I. FiKed Assets

•Notes Forminginte(lral Part 0/ the Sa/onceSheet as at 31st MARCH,2015

Sr.
No

Particulars
Net Block

••

AddIItoIt
dwfnttIN-

AMItIfm
dvrlnttIN-~......

WIll

~
dwIItf ffN VaIue«tIN..,-VoIw«ffN

.."",,,,,,,
ValutattIN

.tId
VaIut.ttIN
begItm/nf

WOVOJ'"
SJ..DI.1015

MWOJ'"
I1.DJ.1OJ.4

SUI TOTAl (I)
10 gpItal WtD::i1l::JDl!'1m

1 tMIdllll UnderCoMtructlon

T'nc!bltAssets
1 COmputer

$U8 TOTAl (A)

35,650 35,650 34,172 34,772 878

a51SO 878

SUI TOTAl (e)

,a._

SUI TOTAl (0)

Total [A+ I +C+OJ (Cun'eIttyurt
(Prftfous Ye'"

34,771 34m

.·
. . . .·

• I - . . .
. - c

178
34771 178 1461

-
34.771

35650 585

~AL~m

(DIRECTOR) (DIRECTOR)
DlN'()o235316 DlN'()o235353
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AGARWAL MEADOWS PVT LTD
Notes Forming Integral Part 0/ theBalance Sh_tlSQt 31#MARCH, 2015
Note: 9Non Current Investment

Sr.
No

Particulars
fl&ures asat fl&ures asat
31st March 31st March

2015 2014I 11_ntln_

t: Total In ' -
Note: 10Long Term Loans and Advances

Sr.
No Particulars

Sr.
No

fl&ures asat Figuresasat
31st March 31st March

2015 2014
I) capitalAssets
fl) Secured,Considered200d ;
b)Unsecured,ConsideredGood ;
c) Doubtful

3.600.000

II)
ConsideredGood:

EarnestMonev Deposit
Other Deposit

b) Unsecured.ConsideredGood :
c) Doubtful

Ill) loans &Advances to related partiu

IV) Other Loans & Advances(Advanc:e Aglnst Pr9HttY'
Total in •

Note: 11. Other Non Current Assets
fl&ures asat 'fJaure$ asat
31st March J1st March
2015 2014• 1 Long TermTradeRedevables

fll Secured.ConsideredGood :
b) Unsecured.ConsideredGood:
cl Doubtful

2 Others
Totatln'

Note :12 Current Investment

Sr.
No Particulars

1Investment in Equity

Total in •

fl&ures asat Ftcuresasat
31stMarch 31st March

2015 2014

FOR AGARWAL MEADOWS PVT lTD
J.P.Aalarwal SanjayAuarwat

~~ ~-
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AGARWAL MEADOWS PVT LTD
Notes Forming Integral Part oJ the Balance She".Qs 9t:31st MARCH,2015

Note: 1.3 Inventories Figures as at
31St March

2014

60,845,505

Sr.
No

Particulars
figures as al
31St March

2015
3 FinishedGoods 60,845,505 60,845,505

60,845,505Totalln

Note: 14Trade Redevables
Figures as at
31st March

2015

Figures as at
31st March

2014
Sr.
No

Particulars

1 Outstanding foe more than six months
il) Secured. Considered Good:
b) Unsecured, Considered Good:
c) Doubtful

1Others
ill Secured. Considered Good:
!21JJnses;ured,Considered Good:
Reliance Infratelltd
Bluedart Express ltd
cl Doubtful

186,921

99,981
10,000

1.86,921
10,000

196,921296,902Total In

Note: 1.SCash& CashEquivalent

3 CheqYfS on Hand (C)

1,485,330

Figuresas at
31stMarch

2014
Sr.
No

Figures as at
Particulars 31st March

2.015

1 &ash-in-Hand
Cash Balance 945057 1,223,502

Sub Total (Al 945 057 1,223 S02

2 Bank Balance
With Canara Bank
With ICICIBank

266,314
216,666

4,303
251,52S

Sub Total (B)I-- __ 48.;.;;;.;;;o21r.;;.9.;;.;80;..,~-...;2;;.;6;:;;il,r.;;.82::.::8~

1,428037

F()RAGAR~WS P

J.P.AQarwal jay arwal
(DIRECTOR) (DIRECTOR)
DIN-00235316 DIN-0023S353



Note :16 Short Terms Loans andAdvances

Sr.
No

_ L'. _,
e- ••

Fiauresas at Figuresas at
31stMarch 31stMarch

2015 2014

•

•

1 loans & Advancesfrom related parties
a) Secured. Considered Good :
Advance to AssociateConcerns
b) Unsecured.ConsjderedGood :
c) Doubtful

2 Others
Advottu: R«~(Obit' in ClI$It 01in kJnd«for IIOhIct tQN~·g_

Advanceto Suppliers
Advance Income Tax/Refund Due

TOS

Total!n'

61,452 54,.250

/44,436 44,436

•• 686

FOttAGAAWAL M....EADOWSPVT~.D~l

~k ~-/'
J.P.Agarwal SanjayAaarwa'
(DIRECTOR) (DIRECTOR)
DIN-Q0235316 DIN-002353S3



AGARWAL MEADQWS PYT LTD
NoUt FotrttIttfJ Portof.,..PN/It .1.oII~.crt,thf MARa(.ZOlS

NDte: 17Rewtnutl
Sr.
Na FIpres • at31st fIIures• atJist

Man;h 2015 Marth 1014

Tota.1n

__ • atJist FI&'&ns.at31st
Marth 2015 March ZG14

1 Sale.1

Note: 18Othtt,'ntonte
Sr.
No

In

FI&'&ns.at 31st
Marth 20151 Maintenance Charges Recelved

2 Rent Received

Note:19Costolld

•
Sr.
No
aJ

411_

b) -CTlPRODlIQl9N$IDfNSU
Freehold Expen.. s
Repair &Maintenance

SUIHOt.aI(.,.....-----"f """"I

Tot.,1n •

SuIHotaI(b)t- -+- ..........

Note:20Chan~ in Inventories
Sr,

FIpres. at 31st
Mlln:h201S

""'.atUst
MarchZG14

No

60.845,50$
6O.845,SQS

1Qpeninc Stock
2 Closln, Stock 60.845,50$

60.845.505

FIpres. at31st ,._ 8,atJist
March 2015 Marth 2014

296,SOO 271.000
19,245 16,150

I ·745FOR_:~';
J.P.Afprwal ~~,
(DIRECTOR) (OH:t£CTOR)

OIN-(l()235316 OIN.tI0215353
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AGARWMMEADOWS PVT LTD
Note FtJtrItiIrg Part 0/ tMProfita Loss~ts •. .",,1stMARCH,2015
Not~~:n FintJndaI COst

...... _.Ilst
Man:h2015

Sr.
No

1 Bank Cha'ies 921

Total In

Sr. ~
No

...... _atllst ffpns·u.. 1lst
Mardi 2015 March 2014

1.Depredarion sas
Total In

Sr.
No

__ uat31st .... ud llst
March 2015 March 2014

1 Telephone Expenses
2 ElectrldtyEx!)
1 Auditfee
.. Printing & Stationery
S Conveyanat Exp
6 lepl " Profeulonai Chqes
7 AOCFee
• Maintenance Exp

6,000 6,500
17,170 11,830
30,(100 30,()()0
6,438

28,640

13,200
78,000
2,(100

as,500

Total In

FOR~ALMEADOWS ~_lr>

;r=~->t>- ~
J.P.Afprwal SanjayAcPrwaI
(DIRECTOR) (DIRECTOR)

DIN~23Sl16 DIN~23S3S3
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AGARWAL MEADOWS PVT LTD

Note: 25 Significant Accounting Policies& Notes toAccounts for the year ended
31stMarch, 2015

A. Significant Accounting Policies
1. General

a) The financial statement Is prepared under the historical cost convention in accordance
with Generally Accepted Accounting Principles in India and the Accounting Standards
issued by Institute of Chartered Accountants of India and the Provisions of the Companies
Act, 1956 (where ever applicable).

•
b) All revenue and expenses are accounted on accrual basis except to the extent stated

otherwise.
c) Short Term and long Term Employee benefits are recognised as an expense In the

statement of profit & lossof the year.

2. Miscellaneous Expenditure
Preliminary expense - NIL.

3. FixedAssets& Depreciation .
Fixed Assets are valued at cost stated and other direct cost incurred up to the date the assets is
put to use less accumulated depreciation. Depredation is provided as per written down method
in accordance with the rates specified in the Schedule II of the Companies Act, 2013.

•
4. Earning Per Share

The basic earning per share is computed by dividing the net profit attributed to equity
.sharehclders for the year by the weighted average number of equity shares outstanding during
the year. The company has no potential dUutive equity shares outstanding during the year.

5. Foreign ExchangeTransactions:
NoTransactions in foreign currency are recorded.

6. Income Tax
Current tax: Provision of income tax Is made in accordance with the provision of Income tax Act,
1961.
Deferred Tax: Deferred tax assets and liabilities are measured using the tax rates and tax laws
that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

7. Contingent Uabilities
.No contingent liabilities occur on the Company as on date.



, .
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B. Notes to Accounts
1. Previous year figures have been regrouped/reclassified wherever necessary to correspond with

current year's classification/disclosure.

2. Payment to Auditors (including Service Tax)
For audit and other services

Particulars Current Year Previous Year

AsAuditors 20000/· 20000/-

TaxAudit Fee NIL NIL

ServiceTax NIL Nil

Taxation & Company Law Matter 10000/- 10000/·
(Stated under professional and legal)

• 3. Payment to Directors

Particulars Current Year Previous Year

NIL NIL Nil

•

4. Segment Reporting
The company is operating only in one segment. Hence, Segment reporting as defined in
accordance with Accounting Standard-17 issued by the Institute of Chartered Accountants Of
·India is not applicable.

s. Related Party Disclosure
Related party disclosures as required under Accounting Standard-18 on 'Related Party
Disclosures' issued by the Institute of Chartered Accountants of India are as given below as on
31st March,2014:
KeyManagement Personnel" their relatives:
J.P.Aggarwal Director
SanjayAggarwal Director
Ashok Jain Director
Ride ate Party Transactions:
Particulars Current Year Previous Year

NIL NIL NIL

6. ,CapitalCommitment
Estimated amounts of contracts remaining to be executed on capital assets- Nil

7. There are no outstanding dues of micro and small enterprises suppliers as defined under the
micro, small and medium enterprises Development Act, 2006.

PLACE:Deihl
DATE : 28-08-2015

~GA~WAL MEADOW~

r:
J.P.Aggarwal jay ami

(Director) (Director)
DI~OO235316 DIN-00235353
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AGGARWAL MEAQQWSPRIVATE LIMITED

Notes AS ONi31STMABS?H2015

LOANS FROM DIRECTORS

ASHOK KUMAR JAIN
J. P. AGGARWAL

Note : 6 Other Current Liabilities
ADVANCES AGAINST PROPERTY

BALVINDER SACHoEVA
MAHESH KAPOOR
MANMOHAN BUILD TeCH PVT LTD
SPRING INFRAoEV.L TO

Note: 10 Long Term Loans and Advances
OTHER LOANS ANQ ADVANCES
(AdvanceAgainst Property)

MUKESH AGGARWAL
SUNITA AGGARWAL

Figures as on
31st March 2015

Figures •• on
31st March 2014

166.667.00
8,514.00

166,667.00
8,514.00

175,181.00 175,181.00

11,250,000.00
16,674,948.00
2,000.000.00

29,000,000.00

11,250,000.00
16,674,948.00
2,000,000.00

29.000,000.00

58,924,948.00 58,924,948.00

2.200,000
1,400,000

2.200,000
1,400,000

3,600,000.00 3,600,000

FORAGARWAL MEADOWS P~.:rD ..

:r:Q~~ .'r
J.P.Agarwal nj VAgarwal
(DIRECTOR) (DIRECTOR)



Chartered Accountants
P M S & CO.

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO,
THE ~~IEMBERS OF
M/S AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
DELHI

REPOR'l' ON THE FINANCIAL STATEIVlENTS

We have audited tho accompanying financial statements orMIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
(the Company) which comprise the Balance Sheet as at 31stMarch 2016, the Statement of Profit and Loss for the
year 1:1I1;:n ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory information,

MANAGEMENTIS RESPONSIBILITY FOR THE FINANCIAL ~TATEMENTS

( The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies Act,
:lOla C't-heAct"}with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fairview of the
financial position and financial performance of the Company in accordance with the accounting principles
generally accepted in India, including the Accounting Standards specified under Section 133 of'the Act, read
with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014~ 'l'his responsibility also includes the maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provision oftJte Act for safeguarding of the assets of the
Company and for preventing and detecting frauds and. other; irregularities; selection and application of
appropriate accounting policies; malting judgments and eatimates tha,t are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial control, that were operating effectively for
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation
of the financial statements that give a true and fail' view and are free from material misstatement, whether due
to fraud 01' el'l'or. . .. ..

AUl)l'fORS' RESPONSIBILITY

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit,

"Vo 1111\10 taken into account tho provlsions of the Act, the accounting and auditing standards and matters which
.are req uired to be included in the audit report under theprovieions of the Act and the Rules made there uncle;".
(i
,.-We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10) of the Act,
'1'h08e Standarda require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether the financial statements are free from material misstatement,

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures in the
financial statements. The procedures selected depend 011 the auditor's judgment, including the assessment of the
risks of material.misstatement of the financial statements, whether due to fraud 01' errol', In making those risk
assessments; the ···auclitol'···considers intemal.finanoial ..control. relevant.to the_.Company's Pr9P_ar~JiQ_llof the .
financial statements that give a true and fail' view in order to design audit procedures that are appropriate in
the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and Ute
reasonableness of the accounting estimates made by Company's Directors, as well as evaluating the overall
presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence wo have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit
opinion on the financial statements, . CL F. r1F I L D

TIzLE COpy

\
\

H,O.: Plot No.4, LSC, 3rd Floor, Savita Vlhar, Oelhl-110092,
BranChes: • Agra • Ahmedabad • Jalpur

Phone: +91-11-29993689, +91-562-4058258, Fax: +91-562-2520351
E-mail: Info@pms.f1rm.ln Web: www.pms.firm.ln



OPINION

In om' opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid
. financial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a true and fail'
view in conformity with the accounting principles generally accepted in India:

In the case ofthe Balance Sheet, of the "State of Affairs" of the Company as at 31st March 2016
In the case of the Statement of Profit and Loss, of the "Profit" for the year ended on that date

1.

REPORT ON OTHER LEGAL AND REGULATORY REQUIREMENTS

2.

The Company is exempt under Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued by the
Central Government of India in terms of sub-Section (11) of Section 143 of the Companies Act. 2013, since
in our opinion and according to the information and explanation given to us, they said Order is not
applicable to the company.

As required by section 143(8) of the Act, we report that:

We have sought and obtained all the information a11(1explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit;
In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as
it appears from our examination of those books;
The company does not have any branch, hence section 143 (8) of the Act is not applicable;
The Balance Sheet and Statement of Profit and Loss dealt with by this Report are in agreement with
the books of account;
In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified
under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.
On the basis of written representations received from the directors as on 31st March, 2016, taken on
record by the Board of Directors, none of the directors are disqualified as on 31st March, 2016, from
being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.
With respect to the adequacy of internal financial control over financial reporting of the Company
and operating effectiveness of such control. The Company has proper internal Control System.
With respect to the other matters included in the Auditors' Report in accordance with Rule 11 of the
Companies (Audit and Auditor's) Rules 2014, in our opinion and to the best of our information and
according to the explanations given to us:
i) The Company does not have any pending litigations which would impact its financial position.
ii) The Company did not have any long-term contracts including derivatives contracts for which

there were any material foreseeable losses.
iii) There were no amounts which were required to be transferred to Investor Education and

protection fund by the Company.

(~----------------------------------=-~~~
For PMS & CO.

a.

C b.

c.
d.

e.

f.

g.

h.

Place: Delhi
I?ate:O 1 SEP 2016

Partner
M. No. 407582
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MIS AGARWALMEADOWS PRIVATE LIMITED
8alan~e Sheet as at 31st March, 2016

I. EQUITYAND LIABILITIES
(1) Shareholder's Funds
(a) ShareCapital
(b) Reservesand Surplus
(c) Money receivedagainst share warrants

(2) Share Application money pending allotment

(3) Non-Current Liabilities
(a) Long-TermBorrowings
(b) DeferredTax Liabilities (Net)
(c) other Long Term LIabilities
Cd)LongTerm Provisions

(4) CUrrent Liabilities
(a) Short-Term Borrowings
(b) Trade PayabJes
(c) Other Current LlabUities
(d) Short-Term Provisions

Total Equity & Liabilities

II.ASSETS
(1) Non-Current Assets
(a) FixedAssets

Tangible assets
(b) CapitalWork in Progress
(c) Non-current Investments
(d) Deferred tax assets(net)
(e) Longterm loansand advances
(f) other non-current assets

(2) Current Assets
{a) Current Investments
(b) Inventories
(c) Trade receIvables
(d) cash and cash equivalents
(e) Short-term loans and advances
(f) Other current assets

Total Assets

1
2

3

29,27,000
39,66,885

29,27,000
36,22,256

1,75,181

4
5
6

7

8

9
10
11
12

3,22,902

36,76,000

4,23,34,673

22,24,900
36,46,092

5,95,36,620

36,00,000

6,08,45,505
2,96,902
14,28,037
1,11,888

Notes referred to above form an Integral
part of the financial Statements
As per our Report of even date attached

For PM 5 & CO.
Charter~d A(:(:Qlmt!"nts _.

Firm R~.glstr.tion Nr~.~~·~* .
l* Ja I\\0. (::

{CA,AB SHEI( G .~/, ~~
Partner '~ecJA\J",~
Membership No. 407582 ~----
Place: Deihl
Date

CERTIFIED
TRUE COpy

For and on behalf of the Board

~
Director



V Profit before exceptional and extraordinary Itemsand tax

VI ExceptionalItems

(. VII Profit before extraordInary Items and tax

.vIII ExtraordinaryItems

IX Profit before tax

(

MIS AGARWAL MEADOWSPRIVATE LIMITED
Profit &. Loss Statement for the vear Ended on 31st March. 2016

Sr.
-Ng.

I RevenueFromOperatIons
II Other Income

t t
13 1,98,20,000
14 21 56 150 4 77 360

Total Revenue (III) 2,;jii:idi!2' ~~ '7.6'lSO;i ~i.;;;>,/;','~)F17360, '

IV Expenses:
Costof GoodSold
EmployeeBenefit Expenses
FinancialCosts
Depreciationand Amortization Expenses
Other Expenses

1,93,56,452
6,80,280

6,854

15
16
17

3,15,745
921

18
Total Expenses (IV)

(III-

(V-VI)

X Tax Expenses:
(1) CUrrenttax
(2) Deferred tax
(3) LastYearTax

XI Profit/(Loss) for the period from continuing operatIons

XII Profit/CLoss)from discontinuing operations

XIII Tax expenseof discontinuing operations

XIV Profit/CLoss)from DIscontinuing operations after tax

XV Proflt/(Loss) for the period

1,58,210 21,275
(259)

9,175

(IX-X)

[I-XIII)

23XVI Earning per equity share:
(1) Basic I

2 Diluted
11.77 1.31
11.77 1.31

For and on behalf of the BoardNotes referred to above form an integral
part of the Financial Statements
As per our Report of even date attached

For PM S & CO.

_(Directob __

(Director)

CE'I")"TTCl~:':D,-' \. 111 L

TRUE corv

--------



MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Accounting Policies Forming Integral Part of the Financial Statements

. A, Accounting COl1y~ntion

The Financial statements of the Companyhave been prepared in accordancewith the GenerallyAccepted
AccountingPrinciples in India (Indian GAAP)to complywith the Accounting Standards specifiedunder
Section 133 of the CompaniesAct, 2013, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)Rules. 2014 and the
relevant provisionsof the CompaniesAct, 2013 as applicable.The financial statements have been prepared
on accrualbasis under the historical cost convention,

B. Borrowing costs

Borrowingcosts attributable to the acquisition, construction 01' production of qualifying assets. are added
to the cost of those assets, up to the date when the assets are ready for their intended use, All other'
borrowing costs are recognised in the Statement of Profit and Loss in the period in which they are
incurred,

( C. Use of estimates

The preparation of the financial statements, in conformity with the generally accepted accounting
principles, requires management to make estimates and assumptions that are considered in the reported
amounts of assets including decline in carrying value of investments and liabilities on the date of the
financial statements, disclosure of contingent liabilities and reported amounts of revenues and expenses
for the year, Estimates are based on historical experience, where applicable and other assumptions that
management believes are reasonable under the circumatances. Actual results could vary from these
estimates and any such differences are dealt with ill the period in which the results are known I
materialize,

D. Fixed Assets

Fixed assets are stated at cost of acquisition 01' construction lees accumulated depreciation, Cost includes
purchase price and all other attributable costs ofbringing the assets to working conditionfor intended use.

E. Depreciation

( As provided by the Companies Act 2013, Depreciation for current financial year has been provided on
straight-line method in the manner and at the rates specifiedin Schedule IIto the CompaniesAct, 2013
and 011 pro rata basis from the date of installation till the date the assets are sold or disposedoff,

F. Provisions and Contingencies

A provision is recognised when the Company has a present obligation as a: l'es'(ut of past events an'd-itt!f
pi;ooable-Ulat-aiimifffo,v-oiresollrceswilroe-l;equh'edto--seUle-tIieOl>Ilgatlciniili;espectcil'WhlcnarelI8.o1e---­
estimate can be made. Provisions are reviewed at each balance sheet date and adjusted to reflect the
current best estimates, Contingent liabilities are disclosed in the notes. Contingent assets are neither
recognisednor disclosed in the financial statements.
Provisionfor product warranties is made for contractual obligations in accordance with the policyin force
and is estimated for the unexpired period.



MIS AGARWALMEADOWSPRIVATE LIMITED
Accounting PoJicies Forming Integral Part olthe Financial Statements

. G. Inyestments

Long term investments are carried individually at cost. However, provision for diminution is made to
recognise a decline, if any, other than temporary, in the carrying value of the investment. Current
investments are carried individually at lower of cot and fail' value.

H. Income Taxes

Income tax expenses comprise current and deferred taxes. Current tax is determined on income for the
year chargeable to tax in accordance with the applicable tax rates and the provisions of the Income Tax
Act, 1961 and other applicable tax laws and after considering credit for Minimum Alternate Tax (MAT)
available under the said Act. MAT paid in accordance with the tax laws which gives future economic
benefits in the form of adjustments to future tax liability, is considered as an asset if there is convincing
evidence that the future economic benefit associated with it will flow to the Company resulting in payment
of normal income tax.

I. Deferred Tax

( Deferred tax is recognised on timing differences; being the difference between taxable income and
accounting income that originate in one period and are capable of reversing in one or more subsequent
periods. Deferred tax is measured using the tax rates and the tax laws enacted or substantively enacted as
at the reporting date, .
Deferred tax assets are recognised for timing differences other than unabsorbed depreciation and carry
forward losses only to the extent that there is a reasonable certainty that there. will be sufficient future
taxable income to realise the assets, Deferred tax asset pertaining to unabsorbed depreciation and carl')'
forward oflosses are recognised only to the extent there is a virtual certainty of its realisation,

J. Earning pel' Share

Basic earnings pel' Share are calculated by dividing the net profit 01' loss for the year attributable to Equity
Shareholders by the weighted average number of Equity Shares outstanding during the year. Earnings
considered in ascertaining the Company's earnings pel' Share is the net profit for the year after deducting
preference dividends and any attributable tax thereto for the year, For the purpose of calculating diluted
earnings per Share, the net profit or loss for the year-attributable to Equity Shareholders and the weighted
average number of Shares outstanding during the year is adjusted for the effects of all dilutive potential
Equity Shares.

( I{, Related Parties

Parties are considered to be related if at any time during the reporting period one party has the ability to
control the other party or exercise significant influence over the other party in making financial and/or
operating decisions.
As required by AS·lS "Related Party Disclosure" only following related party relationships are covered:­
(8) Enterprises that directly, 01' indirectly through one 01'more intermediaries, control, or are controlled

·········by, or 8.1'e·unde1'· ciiiliiiiolf· coritI'ol \vith;··the·!;epoi'tirig· erit6i;piise ··(this includes holdirig-COlilpanies,-·
---siiosraiarles ·ana-reITo\vsU1isidianes);---·-··------·· .-

(b) Associates and joint ventures of the reporting enterprise and the investing party or venture in
respect of which the reporting enterprise is an associate 01' a joint venture;

(c) Individuals owning, directly 01' indirectly, an interest in the voting power of the reporting enterprise
that gives them control 01' significant influence over the enterprise, and relatives of any such
individual;

(d) Key management personnel (KMP) and relatives of such personnel; and
(e) Enterprises over which any person described in (c) 01' (d) is able to exercise significant influence,

q~Stf~*~ .. '?9 ..~ *
Q.l -!:J
~ -$
"'tlo'Acco~".____;.;9'
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MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes forming Integral part oftha Financial Statements

Other payable
Security Deposit
ExpensesPayable
Other Liabilities

5,51,672
60,000

5,89,24,948
40,445

4,49,24,948

Total In ~

'N"~tJ!
1

21,2751,58,210

Total!n ~

. 's..~\\
No.·'

3,22,9021 Capital Work In Progress

Total In ~

Security Deposit
Unsecured considered good 76,000

2 Loans& AdyaQcesto Others
Unsecured considered good 36,00,00036,00,000

Total In ~

Total In ~
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MIS AGARWALMEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes Forming Integral part of the Financial Statements

2 Balanceswith ScheduledBank-
(Subjectto reconciliation)

36,46,092 1,11,888

Total In~

Note: 13 Revenue from Operations

1 rncomeFromOperations 1,98,20,000

Totalln~

1
2

1,56,150 4,77,360
20,00,000

Total In {

.>~r.·..•·.
:No.

2 Costof Improvementof StockSold 8,45,620

Total In {



MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes Forming Integral part of the Financial Statements

f

~tIT~~~A~~~~~ii'
1
2

6,65,000
15,280

Total In f

1

"Sr; "::
"No;,:

(

10
11

34,500
27,000

1,00,095
6,452

40,380
1,07,591
2,00,000
3,53,717
4,36,851

9,377
1,04,587

19) Remuneration of Auditor for Statutory Audit Is '( 34,500/- (P.Y. f 30,000/-)

20) There are no contingent liabilities as on 31.03.2016

c"
21) No amount is payable to small scale Industrial undertakings. The Company has not received any Intimation from

suppliers regarding their status under Micro, Small and Medium Enterprises Act, 2006 and hence disclosures, If any
relating to amounts unpaid as at the year end together with Interest paid/payable as required under Act can not be
furnished.

22) Figures for the previous year have been regrouped Irearranged 1reclassified wherever considered necessary.

23) Earning Per Share:

3,44,629
29,270

11.77

38,230
29,270

1.31

Profit available to equity share holders CA)
Weighted Average Number of Equity Shares outstanding (8)

Basic Earolng per Share (NB)

Nominal value per Equity Share no "{10

------------------ "- - - -----------



RA K & COMPANY
Chartered Accountants

INDEPENDENT AUDITOR'SREPORT
TO,
THE MEMBERS OF
MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
DELHI

REPORT ON THEFINANCIAL STATEMENTS

We have audited the accompanying financial statements ofl\llS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
(the Company) which comprise the Balance Sheet as at 31st March 2017, the Statement of Profit and Loss for the
year then ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory information.

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY FOR THEFINANCIAL STATEMENTS

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies Act,
2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the
financial position and financial performance of the Company in accordance with the accounting principles
generally accepted in India, including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read
with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes the maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provision of the Act for safeguarding of the assets of the
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial control, that were operating effectively for
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation
of the financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due
to fraud or error.

AUDITOR'S RESPONSIBILITY

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on OUl' audit.

\Ve have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and matters which
are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10) of the Act.
Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures in the
financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the
risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk
assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the
financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in
the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of the accounting estimates made by Company's Directors, as well as evaluating the overall
presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate t~ pr~v~de~ b~s.is for our audit
opinion on the financial statements. . _ CER I I F I 1.:D

TRUE COpy

Office: 53N1, Subhash Nagar. Kamla Nagar.Agra-282005, Phone No. : +91-9411462374.E-mail: rakandcompany@gmail.com



·\ .

OPINION

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid
financial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a true and fair
view in conformity with the accounting principles generally accepted in India:

In the case of the Balance Sheet, ofthe "State of Affairs" of the Company as at 31"tMarch 2017
In the case of the Statement of Profit and Loss, of the "Loss" for the year ended on that date

REPORT ON OTHER LEGAL AND REGULATORY REQUIREMENTS

1. The Company is exempt under Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued by the
Central Government of India in terms of sub-Section (11) of Section 143 of the Companies Act, 2013, since
in our opinion and according to the information and explanation given to us, they said Order is not
applicable to the company.

2. As required by section 143(3) of the Act, we report that:
a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit;
b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as

it appears from our examination of those books;
c. The company does not have any branch, hence section 143 (8) of the Act is not applicable;
d. The Balance Sheet and Statement of Profit and Loss dealt with by this Report are in agreement with

the books of account;
e. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified

under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.
f. On the basis of written representations received from the directors as on 3lat March, 2017, taken on

record by the Board of Directors, none of the directors are disqualified as on 315tMarch, 2017, from
being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.

g. With respect to the other matters included in the Auditors' Report in accordance with Rule 11of the
Companies (Audit and Auditor's) Rules 2014, in our opinion and to the best of our information and
according to the explanations given to us:
i) The Company does not have any pending litigations which would impact its financial position.
ii) The Company did not have any long-term contracts including derivatives contracts for which

there were any material foreseeable losses.
iii) There were no amounts which were required to be transferred to Investor Education and

protection fund by the Company.
iv) The Company has provided requisite disclosures in the Standalone Financial Statements as to

holdings as well as dealings in Specified Bank Notes (SBN) during the period from 8th
November, 2016 to 30th December, 2016, these disclosures are in accordance with books of
accounts maintained by the Company.

Place: Camp Delhi

Date: 0 1 SE? 2017
For R A K & COMPANY

l. j

1_J l'

(CA. ABHISHEK GUPTA)
Partner

M. No. 407582



MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Balance Sheet as at 31st March. 2017

, Particuiars'., • :<. , ..

I.EQUITY AND LIABILITIES
(1) Shareholder's Funds
(a) Share Capital
(b) Reserves and Surplus
(c)Money received against share warrants

(2) Share Application money pending allotment

(3) Non-Current Liabilities
(a) Long-Term Borrowings
(b) Deferred Tax Liabilities (Net)
(c) Other Long Term Liabilities
(d) Long Term Provisions

(4) Current Liabilities
(a) Short-Term Borrowings
(b) Trade Payables
(c)Other Current Liabilities
(d) Short-Term Provisions

Total Equity & Liabilities

II. ASSETS
(1)Non-Current Assets
(a) FixedAssets

Tangible assets
(b) Capital Work in Progress
(c) Non-current investments
(d) Deferred tax assets (net)
(e) Long term loans and advances
(1) Other non-current assets

(2) Current Assets
(a) Current investments
(b) Inventories
(c)Trade receivables
(d) Cash and cash equivalents
(e) Short-term loans and advances
(1) Other current assets

Total Assets

<.;.'

;:\·d"l.oi~
'No; ,

3
4

1,00,00,000
1,03,065

29,27,000
39,66,885

,"Figures ~s at the'
e~d of current

, reporting period'

,Fjgur~s as at the
eni:l Qfprevious
re.port(ng peritii:l<

1
2

29,27,000
10,46,020

5 2,54,759 1,87,079
6 4.49,98,448 4,49,65,393
7 1,58,210 1,58,210

6.94;87.602 • 5,22,04,5.67
~ ~

8
87,38,918

9 3,22,902

10 37,57,036 36,76,000

11 4,23,34,673 4.23,34.673
12 9,000
13 13,80,677 22,24,900
14 32,67,198 36,46,092

5,94,87,502 . 6;22,04,56,1.
Notes referred to above form an integral
part of the Financial Statements
As per our Report of even date attached

For and on behaIrofthe Board

CERTIFIED
TRUE COpy

ForRAK& COMPANY
For'\G~.cW'\L~

Director

Partner
Membership No. 407582~~~:e:Cm D~t? Z017

(Director)



MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Profit & Loss Statement for the Year Ended on 31st March. 2017

....

15
16

17
18
19
20
21

26

Sr •.
No.:

. .... :. . : < ..
'::FigU:res as at th~ .:Figu~~s.a:~at the
. end of current ' ' eI;ld.<>Cpre¥i9'u's.:
reporthig'pel'iod ~ep~rtlng ].J~.riOd.

{' t
1,98,20,000
21.56,1502,90,958

l .'•.•~...2,9Q;958 . :2 19 :76150

I
II

Revenue From Operations
Other Income

1,93,56,452
6,80,280

6,854
1.44,724

3,256
7,77,095

2183,683 14,20,550

Total Revenue (III)

IV Expenses:
Cost of Good Sold
Employee Benefit Expenses
Financial Costs
Depreciation and Amortization Expenses
Other Expenses

Total Expenses (IV)

v Profit before exceptional and extraordinary items and tax (III-IV) (28;17,800} ', ...... 5,12,014

VI Exceptional Items

.:::J_28,i 7;80Q} , . " 5~i2;014VII Profit before extraordinary items and tax (V-VI)

:_{21hlt_80Q}: . .'

VIII Extraordinary Items

IX Profit before tax (VII-VIII)

1,58,210
1,03,065

9,175

, '(292~86~' 8.44,629

x Tax Expenses:
(1) Current tax
(2) Deferred tax
(3)Last Year Tax

,'lM4,629

XI ProfitJ(Loss) for the period from continuing operations (IX-X)

(99,79) 11.77
(99,7~ 11.77

C E lr 1l l 1L L)

TRUE COpy t'J~1j
C-/C?'" ·.1../-l---:::;:._t--

Fer /\Gf.,;::\\·/,'_ r"i:,\::'':':':, r. .. LTJ. ~ (Director)

~¥--

XII ProfitJ(Loss) from discontinuing operations

XIII Tax expense of discontinuing operations

XIV ProfitJ(Loss) from Discontinuing operations after tax (XII-XIII)

For and on behalf of the Board

(Director)

ProfitJ(Loss) for the periodxv (XI+XIV)

XVI Earning per equity share:
(1) Basic
(2) Diluted

Notes referred to above form an integral
part of the Financial Statements
As per our Report of even date attached

For R AK & COMPANY
Chartered Accountants .-.=,..

Firm Registration No. 0221~t. COrJ,b,

~,,~<:"\~\\ . ri.m~.;J\ \. \0~';;
(CA, ABHISHEK GUPTA) ,~~.>("pc.' :;:
Partner '-cr,,·, .,'-

Membership No. 407582~:~e::c~mrDSI~? Z 0 17
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MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Accounting Policies Forming Integral Part olthe Financial Statements

A. Accounting Convention

The Financial statements of the Company have been prepared in accordance with the Generally Accepted
Accounting Principles in India (Indian GAAP) to comply with the Accounting Standards specified under
Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 and the
relevant provisions of the Companies Act, 2013 as applicable. The financial statements have been prepared
on accrual basis under the historical cost convention.

B. Borrowing costs

Borrowing costs attributable to the acquisition, construction or production of qualifying assets, are added
to the cost of those assets, up to the date when the assets are ready for their intended use. All other
borrowing costs are recognized in the Statement of Profit and Loss in the period in which they are
incurred.

C. Use of estimates

The preparation of the financial statements, in conformity with the generally accepted accounting
principles, requires management to make estimates and assumptions that are considered in the reported
amounts of assets including decline in carrying value of investments and liabilities on the date of the
financial statements, disclosure of contingent liabilities and reported amounts of revenues and expenses
for the year. Estimates are based on historical experience, where applicable and other assumptions that
management believes are reasonable under the circumstances. Actual results could vary from these
estimates and any such differences are dealt with in the period in which the results are known I
materialize.

D. Fixed Assets

Fixed assets are stated at cost of acquisition or construction less accumulated depreciation. Cost includes
purchase price and all other attributable costs of bringing the assets to working condition for intended use.

E. Depreciation

As provided by the Companies Act 2013, Depreciation for current financial year has been provided on
straight-line method in the manner and at the rates specified in Schedule II to the Companies Act, 2013
and on pro rata basis from the date of installation till the date the assets are sold or disposed off.

F. Provisions and Contingencies

A provision is recognized when the Company has a present obligation as a result of past events and it is
probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation in respect of which a reliable
estimate can be made. Provisions are reviewed at each balance sheet date and adjusted to reflect the
current best estimates. Contingent liabilities are disclosed in the notes. Contingent assets are neither
recognized nor disclosed in the financial statements.
Provision for product warranties is made for contractual obligations in accordance with the policy in force
and is estimated for the unexpired period. .



MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Accounting Policies Forming Integral Part of the Financial Statements

G. Investments

Long term investments are carried individually at cost. However, provision for diminution is made to
recognize a decline, if any, other than temporary, in the carrying value of the investment. Current
investments are carried individually at lower of cost and fair value.

H. Income Taxes

Income tax expenses comprise current and deferred taxes. Current tax is determined on income for the
year chargeable to tax in accordance with the applicable tax rates and the provisions of the Income Tax
Act, 1961 and other applicable tax laws and after considering credit for Minimum Alternate Tax (MAT)
available under the said Act. MAT paid in accordance with the tax laws which gives future economic
benefits in the form of adjustments to future tax liability, is considered as an asset if there is convincing
evidence that the future economic benefit associated with it will flow to the Company resulting in payment
of normal income tax.

I. Deferred Tax

Deferred taxis recognized on timing differences; being the difference between taxable income and
accounting income that originate in one period and are capable of reversing in one or more subsequent
periods. Deferred tax is measured using the tax rates and the tax laws enacted or substantively enacted as
at the reporting date. .
Deferred tax assets are recognized for timing differences other than unabsorbed depreciation and carry
forward losses only to the extent that there is a reasonable certainty that there will be sufficient future
taxable income to realize the assets. Deferred tax asset pertaining to unabsorbed depreciation and carry
forward of losses are recognized only to the extent there is a virtual certainty of its realization.

J. Earnings per Share

Basic earnings per Share are calculated by dividing the net profit or loss for the year attributable to Equity
Shareholders by the weighted average number of Equity Shares outstanding during the year. Earnings
considered in ascertaining the Company's earnings per Share is the net profit for the year after deducting
preference dividends and any attributable tax thereto for the year. For the purpose of calculating diluted
earnings per Share, the net profit or loss for the year attributable to Equity Shareholders and the weighted
average number of Shares outstanding during the year is adjusted for the effects of all dilutive potential
Equity Shares.

K. Related Parties

Parties are considered to be related if at any time during the reporting period one party has the ability to
control the other party or exercise significant influence over the other party in making financial and/or
operating decisions.
As required by AS·IS "Related Party Disclosure" only followingrelated party relationships are covered:­
(a) Enterprises that directly, or indirectly through one or more intermediaries, control. or are controlled

by, or are under common control with, the reporting enterprise (this includes holding Companies.
subsidiaries and fellow subsidiaries);

(b) Associates and joint ventures of the reporting enterprise and the investing party or venture in
respect ofwhich the reporting enterprise is an associate or a joint venture;

(c) Individuals owning, directly or indirectly, an interest in the voting power of the reporting enterprise
that gives them control or significant influence over the enterprise, and relatives of any such
individual;

(d) Key management personnel (KMP) and relatives of such personnel; and
(e) Enterprises over which any person described in (c)or (d) is able to exercise significant influence.



MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes Forming Integral Part of the Financial Statements

Note' 1 Share Capital

1

Total in f

29,27,000

1,00,00,000

." :...

.:

1,00,00,000
1,00,00,000

29,27,000
29,27,000

1,00,00,000

29,27,000

Authorized Capital
1,00,000 Equity Shares on' 100/· each

2 Issued, Subscribed & Paid Up Capital
29270 Equity Shares of~ 100/· each, Fully paid

.::.% ~tllQldikg. , . . .' . .

35,05
32.49
32.46

10,46,020

Reconciliation
Opening No. of Shares
Add: Issued During the year
Less: Bought Back
Closing No. of Shares

29,270

29,270

.,:',.. ..
No;or.$.hares .

10,260
9,510
9,500

39,66,885
39,66,885
(29,20,865)

Shares in the Company held by each shareholder holding more than 5%shares

3 Estern Star lnfradev Pvt Ltd

36,22,256
3,44,629

1 Aradhana Infradev Pvt Ltd
2 Balram Retail Pvt Ltd

Surplus (Profit & Loss Account)
Balance brought forward from previous year
Add: Profit for the year

1

Total in f

1,00,00,000
1 Unsecured

Loans & Advances From Related Parties

. . .... "

.•rr;evl()u~Y~~r

Total in t i,OO,OO,OOO



MlS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes Forming Integral Part oftbe Financial Statements

1 87,38,918
83,93,872
3,45,046
1,03,065

Difference
DTU(DTA)

Total in f 1~()3.06~:

Sundry Creditors

Total in f

Note: 6 Other Current Liabilities
.. " ", ... : .

Sr.'~o ..

1

Total in f

2,54,759 1,87,079

Other Payable
Expenses Payable
Other Liabilities

73,500
4,49,24,948

, .

40,445
4,49,24,948

Provision for Taxation

Total in f

1,58,210

1

Total in f



Note: 8 Fixed Assets

Total (previous Year)

U-" :,' .' .: . {> ,'.
$...~N.o. .:

MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes Forming Integral Part of the Financial Statements

I Tangible Assets
1
2
3
4
6

Furniture & Fixture
Office Additions& Decoratives
Office Equipments
Plant and Machinery
Capital WIP

3,22,902

k~lt1e~tth~/1\~cll~i~lt·~~:~~~tt~n ·Villu~·at..V~l~~atilt~ '··dt.:.i.tgti;;:e ~:!:.tti.·.t·.~.:.•'.•· ·valu~.a.t.:· WD~~s~n WDVason
'......·.b.·.·-.e.·.·g··:.i.·.n.·.·.·.n.··.·.·.:.i..Il.."g'.'.' cl:lld~g·t. ¢ ,.•llT ij.gJ. e. th.EI e. ·nd.· b'·':; , '.:: r» th d 31 03 2017' '31'03 20'16'year':' -:.•' ; .year·. ••.)~gl~rllJ1g ..nyear .. • ...••y~~'r~'.> '.. e en·. .' , '< ... ;. • ,

27,12,699
31,30,394
18,71,411
18,01,509

2,31,282 2,31,282
90,052 90,052

3,16,798 3,16,798
1,38,963 1,38,963

27,12,699
31,30,394
18,71,411
18,01,509

24,81,417
30,40,342
15,54,613
16,62,546

(3,22,902) 3,22,9023,22,902

3,22,902



MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes Forming Integral Part Qfthe Financial Statements

Unsecured considered good

2 Loans & Advances to Others
Unsecured considered good

1,57,036

36,00,000

76,000

36,00,000

Total in ~ )16,76,000.

Stock- in - Trade
(Certified by Management)

4,23,34,6731 "4,23,34,673

Total in ~ 4,23,34~673<

1 9,000

Total in ~ 9~OO()

1 Cash in Hand 4,88,712 1,67,089
Sub Total (A) 4,88,712 1,67,089

2 Balances with Scheduled Bank (Subject to reconciliation) 8,91,965 20,57,811
Sub Total (B) 8,91,965 20,57,811

Total in f (A+B] "'~~;24;900

1
Unsecured Considered good

Total in f

32,67,198

:32;67;198

36,46,092



MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes Forming Integral Part ofthe Financial Statements

. .

.Curr¢nt Y.e~ -.P~eviousYear

1
2
3

Rent Received
Other Income (Interest)
Interest on It refund

1 Income From Operations 1,98,20,000

Total in f • -1,98,20,000'

2,70,000
18,763
2,195

Total in f .'. 2.90,9~8

Stock in Trade
Opening Stock
Less:- Closing Stock

C~rrerit.¥ear .
"."

4,23,34,673
4,23,34,673

2 Cost of Improvement of Stock

Total in f

1,42,000
2,724

1
2

Salaries to Staff
Staff Wp.lfaTe

1,56,150
20,00,000

"6,08,45,505
4,23,34,673

8,45,620

6,65,000
15,280

Total in f

1

Total in f

1,44;724 >"6,80,280 .

6,854

6,854



MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes Forming Integral Part oltha Financial Statements

: -. .".",. . .
.....:Parliculars ..

Depreciation1

. :'M7;095Total in t'

7,77,095

Cll~~:n:tXEl~ P:revious Yeaf
.--.

S".No.

1 Audit Fee
2 Telephone Expenses
3 Electncity Exp
4 Printing & Stationery
I) Conveyance Exp
6 Legal & Professional Charges
7 Commission
8 OfficeExpenses
9 Property Tax
10 Repair &Mainatance
11 Water Exp.

Total in f

22) Remuneration ofAuditor for Statutory Audit is t 35,400/· (p.Y. t' 34,500/-)

23) There are no contingent liabilities as on 31.03.2017

35,400 34,500
27,000

1,00,095
2,465 6,452

22,375 40,380
58,889 1,07,591

2,00,000
3,56,345 3,53,717
88,632 4,36,851

16,09,404 9,377
10,173 1,04,587

24) No amount is payable to small scale industrial undertakings. The Company has not received any intimation from
suppliers regarding their status under Micro, Small and Medium Enterprises Act, 2006 and hence disclosures, if any
relating to amounts unpaid as at the year end together with interest paid/payable as required under Act can not be
furnisberl.

25) Figures for the previous year have been regrouped {rearranged {reclassified wherever considered necessary,

26) Earning Per Share:

3.44,629

Weighted Average Number of Equity Shares outstanding (B)
Basic Earning per Share (AlB)
Nominal value per Equity Share

27)

29,270
(99.79)
t'10

29,270
11.77
~ 10

8th November 2016 to 30th December 2
in Specified Bank Note (SBN) during the period from



RA K & COMPANY
Chartered Accountants

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
TO,
THE MEMBERS OF
MIS AGARWALMEADOWS PRIVATE LIMITED
DELHI

REPORT ON THEFINANCIAL STATEMENTS

We have audited the accompanying financial statements ofMIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
(the Company) which comprise the Balance Sheet as at 31st December 2017, the Statement of Profit and Loss for
the period of 01/04/2017 to 31/12/2017, and a summary of significant accounting policies and other explanatory
information.

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY FOR THEFINANCIAL STATEMENTS

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies Act,
2013 ("the Act")with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the
financial position and financial performance of the Company in accordance with the accounting principles
generally accepted in India, including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read
with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes the maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provision of the Act for safeguarding of the assets of the
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial control, that were operating effectively for
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation
of the financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due
to fraud or error.

AUDITOR'S RESPONSIBILITY

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and matters which
are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10)of the Act.
Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures in the
financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the
risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk
assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the
financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in
the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of the accounting estimates made by Company's Directors, as well as evaluating the overall
presentation of the financial statements.

Office: 53A11, Subhash Nagar,Kamla Nagar,Agra-282005, Phone No. : +91·9411462374.E-mail: rakandcompanv@gmai.~t~r



OPINION

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid
financial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a true and fair
view in conformity with the accounting principles generally accepted in India:

In the case of the Balance Sheet, of the "State of Affairs" of the Company as at 3111tDecember 2017
In the case of the Statement of Profit and Loss, of the "Loss" for the period of 01/04/2017to 31/1212017

REPORT ON OTHER LEGAL AND REGULATORY REQUIREMENTS

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued by the Central
Government of India in terms of sub-Section (11) of Section 143 of the Companies Act, 2013, we give in
Annexure 'A' a statement on the matters specifiedin paragraphs 3 and 4 of the Order.

2. As required by section 143(3) of the Act, we report that:
a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledgeand belief were necessary for the purpose of our audit;
b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as

it appears from our examination of those books;
c. The company does not have any branch, hence section 143(8) of the Act is not applicable;
d. The Balance Sheet and Statement of Profit and Loss dealt with by this Report are in agreement

with the books of account;
e. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified

under Section 133of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)Rules, 2014.
f. On the basis of written representations received from the directors as on 31atDecember, 2017, taken

on record by the Board ofDirectors, none of the directors are disqualified as on 318tDecember, 2017,
frombeing appointed as a director in terms of Section164(2)of the Act.

g. With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in "Annexure
B";and

h. With respect to the other matters included in the Auditors' Report in accordance with Rule 11of the
Companies (Audit and Auditor's) Rules 2014, in our opinion and to the best of our information and
according to the explanations given to us:
i) The Company does not have any pending litigations which would impact its financial position.
ii) The Company did not have any long-term contracts including derivatives contracts for which

there were any material foreseeable losses.
iii) There were no amounts which were required to be transferred to Investor Education and

protection fund by the Company.

Place: Camp Delhi
Date:

For R A K & COMPANYCERTIFIED
TRUE COpy

For AGARWAL MEADOVVS PVT. LTD.

1~

---- ---- -----------------------------------------------



ANNEXURE 'NTO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OF
MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED)

(Referred to in our Report of even date for 31-tDecember 2017)

1. The Company has maintained proper records to show full particulars including quantitative details and
situation of fixed assets.

As explained to us, the fixed assets have been physically verified by the management at reasonable
interval. According to the information and explanations given to us, no material discrepancies were
noticed on such verification.

According to information and explanations given to us, the title deeds of immovable properties are held in
the name of the company.

2. As explained to us inventory has been physically verified by the management at reasonable intervals. In
our opinion, the procedure of physical verification of Inventories followed by the management is
reasonable and adequate in relation to the size of the company and nature of its business.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has
maintained proper record of inventories. No material discrepancies were noticed on physical verification
of inventories.

3. The Company has not granted loans, secured or unsecured to companies, firms or other parties listed in
the register maintained under Section 189 of the Companies Act, 2013.

4. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the provision of section 185
and 186 of the Companies Act, 2013 in respect of loans, investments, guarantees and security have been
complied with.

5. Directives issued by Reserve Bank of India and provisions of Section 73 to 76 or any other relevant
provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed there under have been complied with.

6. Maintenance of cost records under sub-section (1) of section 148 of the Companies Act, 2013 are not
applicable to the company.

7. According to the information and explanations given to us, the Company has been regular in depositing
with appropriate authorities undisputed statutory dues and there are no undisputed amounts of Income
Tax, Service Tax, Cess. Employees State Insurance, Wealth Tax, Sales Tax, Customs Duty, Excise Duty,
Provident Fund etc. outstanding as at the last day of reporting period concerned for a period of more than
six months from the date they became payable.

There are no dues of Income Tax, Sales Tax, Service Tax, Custom Duty, Excise Duty and Value Added
Tax on account of any dispute.

8. The Company has not defaulted in the repayment of loans or borrowings to a Financial Institution or
Bank or Government or Debenture holders.

9. In our opinion and according to information and explanations given to us, the Company had not raised
money by way of public offer during the reporting period and applied the :rerm ko~~ rae purpose for
which the loans were obtained. . C E RT 1r 1

TRUE COP't
Fer AG.\R',',';:,L MEA:C\A:S PVT.LTD.

~ Director



ANNEXURE 'N TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OF
MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED)

(Referred to in our Report of even date for Slat December 2017)

10. Accordingto the information, explanations given to us and nature of the business of the Company, no
fraud by the company or fraud by its officers or employees on the Company has been noticed or reported
during the reporting period.

11. Accordingto the information & explanations given to us, provision of section 197 read with Schedule V to
the CompaniesAct for managerial remuneration paid or provided not applicable in the company.

12. Accordingto the information & explanation given to us, the clause xii of Para no. 3 of the said order is not
applicable to the company.

13. According to the information & explanation given to us, the provision of section 177 and 188 of the
Companies Act, 2013 regarding transaction with related parties have been complied with and details of
the transaction has been disclosed in the notes to accounts.

14. Accordingto the information & explanation given to us, the clause xiv of Para no. 3 of the said order is not
applicable to the company because the company has not made preferential allotment or private placement
of share or fully or partly convertible debenture during the reporting period.

15. Accordingto the information & explanation given to us, the provisions of section 192 of the Companies
Act, 2013for non-cash transaction with director or persons connected with him, order is not applicable to
the company.

16. Accordingto the information & explanation given to us, the clause xvi of Para no. 3 of the said order is not
applicable to the company.

Place: Camp Delhi
Date:

CERTIFIED
TRUE COpy

For R A K & COMPANY



MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Balance Sheet as at 31st December. 2QI1

I. EQUITY AND LIABILITIES
(1) Shareholder's Funds
(a) Share Capital
(b) Reserves and Surplus
(c)Money received against share warrants

(2) Share Application money pending allotment

(3) Non-Current Liabilities
(a) Long-Term Borrowings
(b) Deferred Tax Liabilities (Net)
(c) Other Long Term Liabilities
(d) Long Term Provisions

(4) Current Liabilities
(a) Short-Term Borrowings
(b) Trade Payables
(c) Other Current Liabilities
(d) Short-Term Provisions

Total Equity & Liabilities

II. ASSETS
(1) Non-Current Assets
(a) Fixed Assets

Tangible assets
(b) Capital Work in Progress
(c) Non-current investments
(d) Deferred tax assets (net)
(e) Long term loans and advances
(t) Other non-current assets

(2) Current Assets
(a) Current investments
(b) Inventories
(c)Trade receivables
(d) Cash and cash equivalents
(e) Short-term loans and advances
(f) Other current assets

1
2

100,00,000
2,66,657

29,27,000
10,46,020

100,00,000
1,03,065

2,54,759
449,98,448

87,38,918

37,57,036

10 423,34,673
11 11,06,720 9,000
12 4,90,412 13,80,677
13 34,55,115 32,67,198

Total Assets
Notes reCerred to above form an integral
part of the Financial Statements
As per our Report of even date attached

3
4

I)

6
7

29,27,000
(24,086)

8

9

CERTIFIED
TRUE COPY

For R A K & COMPANY
Chartered AccountantsF;'m~NOi
(CA. KAMAL GAUR)
Partner
Membership No. 409669
Place: Camp Delhi
Date:

508,50,698

37,57,036

(Director)



MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Profit & Loss Statement for the lear Ended on 31st December. 2017

(V-VI)

Revenue From Operations
Other Income

Total Revenue (III)

Expenses:
Employee Benefit Expenses
Financial Costs
Depreciation and Amortization Expenses
Other Expenses

Total Expenses (IV)

Profit before exceptional and extraordinary items and tax

Exceptional Items

Profit before extraordinary items and tax

Extraordinary Items

Profit before tax (VII-VIII)

Tax Expenses:
(1) Current tax
(2) Deferred tax

ProfitJ(Loss) for the period from continuing operations

ProfitJ(Loss) from discontinuing operations

Tax expense of discontinuing operations

ProfitJ(Loss) from Discontinuing operations after tax (XIl-XUl)

ProfitJ(Loss) for the period

Earning per equity share:
(1) Basic

Diluted
Notes referred to above form an integral
part of the Financial Statements
As per our Report of even date attached

14

1,44,724
3,256

7,77,095

75,200
183

7,08,009

15
16
17
18

1,03,0651,63,592

24

CERIIFILL)
TRUE COpy

For f"C,\R'::,C,.LMEADGl:j PVI LTD.

J~
Director

For R AK & COMPANY

Membership No. 409669
Place: Camp Delhi
Date:
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ANNEXURE 'B' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OF
MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED

Accounting Policies Forming Integral Part of the Financial Statements

A. Accounting Convention

The Financial statements of the Company have been prepared in accordance with the Generally Accepted
Accounting Principles in India (Indian GAAP) to comply with the Accounting Standards specified under
Section 133 of the Companies Act, 2013. read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 and
the relevant provisions of the Companies Act, 2013 as applicable. The financial statements have been
prepared on accrual basis under the historical cost convention.

B. Borrowing costs

Borrowing costs attributable to the acquisition, construction or production of qualifying assets, are added
to the cost of those assets, up to the date when the assets are ready for their intended use. All other
borrowing costs are recognized in the Statement of Profit and Loss in the period in which they are
incurred.

C. Use of estimates

The preparation of the financial statements, in conformity with the generally accepted accounting
principles, requires management to make estimates and assumptions that are considered in the reported
amounts of assets including decline in carrying value of investments and liabilities on the date of the
financial statements, disclosure of contingent liabilities and reported amounts of revenues and expenses
for the reporting period. Estimates are based on historical experience, where applicable and other
assumptions that management believes are reasonable under the circumstances. Actual results could vary
from these estimates and any such differences are dealt with in the period in which the results are known
I materialize.

D. Fixed Assets

Fixed assets are stated at cost of acquisition or construction less accumulated depreciation. Cost includes
purchase price and all other attributable costs of bringing the assets to working condition for intended
use.

E. Depreciation

As provided by the Companies Act 2013, Depreciation for current reporting period has been provided on
straight-line method in the manner and at the rates specified in Schedule II to the Companies Act, 2013
and on pro rata basis from the date of installation till the date the assets are sold or disposed off.

F. Provisions and Contingencies

A provision is recognized when the Company has a present obligation as a result of past events and it is
probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation in respect of which a reliable
estimate can be made. Provisions are reviewed at each balance sheet date and adjusted to reflect the
current best estimates. Contingent liabilities are disclosed in the notes. Contingent assets are neither
recognized nor disclosed in the financial statements.
Provision for product warranties is made for contractual obligations in accordance with the policy in force
and is estimated for the unexpired period.



ANNEXURE 'B' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OF
MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED

Accounting Policies Forming Integral Part of the Financial Statements

G. Investments

Long term investments are carried individually at cost. However, provision for diminution is made to
recognize a decline, if any, other than temporary, in the carrying value of the investment. Current
investments are carried individually at lower of cost and fair value.

H. Income Taxes

Income tax expenses comprise current and deferred taxes. Current tax is determined on income for the
reporting period chargeable to tax in accordance with the applicable tax rates and the provisions of the
IncomeTax Act, 1961 and other applicable tax laws and after considering credit for Minimum Alternate
Tax (MAT) available under the said Act. MATpaid in accordance with the tax laws which gives future
economicbenefits in the form of adjustments to future tax liability, is considered as an asset if there is
convincingevidence that the future economicbenefit associated with it will flow to the Company resulting
in payment of normal income tax.

I. Deferred Tax

Deferred taxis recognized on timing differences; being the difference between taxable income and
accounting income that originate in one period and are capable of reversing in one or more subsequent
periods. Deferred tax is measured using the tax rates and the tax laws enacted or substantively enacted
as at the reporting date.
Deferred tax assets are recognized for timing differences other than unabsorbed depreciation and carry
forward losses only to the extent that there is a reasonable certainty that there will be sufficient future
taxable income to realize the assets. Deferred tax asset pertaining to unabsorbed depreciation and carry
forward of losses are recognized only to the extent there is a virtual certainty of its realization.

J. Earnings per Share

Basic earnings per Share are calculated by dividing the net profit or loss for the reporting period
attributable to Equity Shareholders by the weighted average number of Equity Shares outstanding
during the reporting period. Earnings considered in ascertaining the Company's earnings per Share is the
net profit for the reporting period after deducting preference dividends and any attributable tax thereto
for the reporting period. For the purpose of calculating diluted earnings per Share, the net profit or loss
for the reporting period attributable to Equity Shareholders and the weighted average number of Shares
outstanding during the reporting period is adjusted for the effects of all dilutive potential Equity Shares.

K. Related Parties

Parties are considered to be related if at any time during the reporting period one party has the ability to
control the other party or exercise significant influence over the other party in making fmancial and/or
operating decisions.
As required by AS·I8 "Related Party Disclosure"only followingrelated party relationships are covered:­
(a) Enterprises that directly, or indirectly through one or more intermediaries, control, or are controlled

by, or are under common control with, the reporting enterprise (this includes holding Companies,
subsidiaries and fellow subsidiaries);

(b) Associates and joint ventures of the reporting enterprise and the investing party or venture in
respect ofwhich the reporting enterprise is an associate or a joint venture;

(c) Individuals owning, directly or indirectly, an interest in the voting power of the reporting enterprise
that gives them control or significant influence over the enterprise, and relatives of any such
individual;

(d) Keymanagement personnel (KMP)and relatives of such personnel; and
(e) Enterprises over which any person described in (c)or (d) is able to exercise significant influence.
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MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes FormiDl{Integral Part of the Financial Statements

Authorized Capital
1,00,000 Equity Shares on' 1001- each

2 Issued, Subscribed & Paid Up Capital
29,270 Equity Shares on' 100/- each, Fully paid

Reconciliation
Opening No. of Shares
Add:Issued During the year
Less: Bought Back
Closing No. of Shares

29,270

29,270

Estern Star Infradev Pvt Ltd 32.46 9,500

Note: 2 Reserves & Surplus

1 Surplus (Profit & L088Account)
Balance brought forward from previous year
Add:Profit for the year



MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes ForminlIntegral Part ortb, Financial Statements

WDVas per Companies Act
Less: WDVas per IT Act
Difference
Opening Balance
Provision

83,93,872
3,45,046
1,03,065

502,15,389
6,35,309
1,03,065
1,63,592

2,92,752 2,54,759

1,14,500
459,24,948

73,500
449,24,948

1,58,210 1,58,210

1 Security Deposit
Unsecured considered good 1,57,036 1,57,036

2 Loans & Advances to Others
Unsecured considered good 36,00,000 36,00,000



MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes Forming Integral Part of the Financial Statements

1 Furniture & Fixture 27,12,699 51,841 27,64,540 2,31,282 2,07,886 4,39,168 23,25,372 24,81,417

Office Additions & Decoratives 31,30,394 31,30,394 90,052 78,740 1,68,792 29,61,602 30,40,342

Office Equipments 18,71,411 18.71,411 3,16,798 2,85,052 6,01,850 12,69.561 15,54,613

" Plant and Machinery 18,01,509 18,01.509 1,38,963 1,36,332 2,75.295 15,26.214 16,62,546

Capital WIP 4,33,275 4,33,275 4,33,275

(CRPark) 423,34,673 423,34,673 423,34,673

,
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MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
NotesFormin, IUte"ll Eart of the Financial Statements

2 Balances with Scheduled Bank (Subject to reconciliation)

Sub Total (B) I-----=:.;,.;;,.+---...;;.:;;;.;;.:;;~
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MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes Formin, Integral Part of the Financial Statemepts

2 Printing& Stationery
3 ConveyanceExp
4 Legal& ProfessionalCharges
5 OfficeExpenses 40.399 3.56.345
6 PropertyTax 88.597 88.632
7 Repair&Mainatance 1,11,500 16,09.404

8 Insurance 37.014
9 Interest & Penalty 212
10 Water Exp. 10.173

19) Remuneration ofAuditor for Statutory Audit is f 35,400/. (p.Y.f 35.4001·)

20) There are no contingent liabilities as on 31.12.2017



Weighted Average Number of Equity Shares outstanding
Basic Earning per Share (NB)
Nominal value per Equity Share

29,270
(99.79)
e io

MIS AGARWAL MEADOWS PRIVATE LIMITED
Notes Forming Integral Part of the Finaocial Statements

21) Considering the future prospects of the business of the company, the management has decided to convert it's
property situated at 101 CSC Pocket 52 CR Park Near Police Station, New Delhi which is currently part of its
inventory into it's capital asset w.e.f 31st December 2017.

22) No amount is payable to small scale industrial undertakings. The Company bas not received any intimation from
suppliers regarding their status under Micro, Small and Medium Enterprises Act, 2006 and hence disclosures, if any
relating to amounts unpaid as at the year end together with interest paid/payable as required under Act can not be
furnished.

23) Figures for the previous year have been regrouped lrearranged I reclassified wherever considered necessary.

24) Earning Per Share:


